
Uchwała Nr XII/101/2019 
Rady Gminy Skąpe 

z dnia 27 września 2019 r. 
  
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia 
maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 
Gminy Skąpe 
  

Na podstawie art. 16 ust. 3  ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

  

 
§ 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XLII/388/2018 Rady Gminy Skąpe z dnia 
22 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych na terenie Gminy Skąpe. 
 
§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego, o którym mowa w § 1, nastąpi w formie 
obwieszczenia Rady Gminy Skąpe,  stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
                      Mariusz Kuźmicz 
  



Uzasadnienie 
 

Na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), organy jednostki 
samorządu terytorialnego zobowiązane są do ogłaszania tekstów jednolitych 
znowelizowanych aktów normatywnych, stanowiących akty prawa miejscowego, nie 
rzadziej niż raz na 12 miesięcy. 
Uchwała Nr XLII/388/2018 Rady Gminy Skąpe z dnia 22 sierpnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 
Gminy Skąpe została zmieniona uchwałą Nr XLIV/402/2018 Rady Gminy Skąpe 
z dnia 18 października 2018 r. o zmianie uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej 
liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Skąpe. 
 
W związku z powyższym przygotowano projekt niniejszej uchwały.  
 
 


